
ANEXO Nº 07 

FORMATO DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MINIMOS 

CONVOCATORIA CAS Nº 030-2024-AGN/SG-OA-URH (segunda convocatoria) 

 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) TÉCNICO EN ARCHIVO PARA LA UNIDAD 

FUNCIONAL DE PROCESOS EN ARCHIVO INTERMEDIO DE LA DIRECCIÓN DE ARCHIVO INTERMEDIO 

 

 

I. REVISIÓN DE FICHA CURRICULIM VITAE (CV) VIRTUAL 
 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA 
 Técnico egresado en Archivística o bachiller 

universitario en Historia, Administración o afines. 

2 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPCIALIZACIÓN 
 Gestión Pública, administración de archivos o afines. 

3 EXPERIENCIA GENERAL  Mínimo tres (03) años. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

 Mínimo dos (02) años desarrollando funciones afines. 

Nivel mínimo en el Sector Público: un (01) año como 

asistente desempeñando funciones relacionadas al 

puesto. 

 

II. RESULTADO 
 

Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de 
Selección CAS, se obtiene los siguientes resultados: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN 

1 ACOSTA RUBEN REYES  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 
AGURTO HURTADO PATRICK 
ANDERSSON  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA  REQUERIDA 

3 ARIAS BERROCAL DANNA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

4 ARROYO CHURA DIEGO RICARDO  CALIFICA    

5 ARROYO MUSTIGA ROSA MICAELA  CALIFICA   

6 
ATÚNCAR CHUMPITAZ VÍCTOR 
ALFREDO  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

7 
CAMACHO GUTIERREZ YSAAC 
ANTONIO  

CALIFICA   

8 CASTRO ALATA YNGRID LILIANA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

9 CASTRO SALAZAR JOEL HEBER  CALIFICA   

10 CASTRO VALERO PELAYO  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

11 CHÁVEZ INGA ROSA ANA  NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

12 CONDORI GARROTE EDGAR ABET  NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

13 CONDORI VASQUEZ PABLO CESAR  NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

14 CORDERO RUIZ DAVID KAROL  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

15 FLORES GONZALEZ OWEN RICARTE  NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 
GASTULO FLORES VERONICA 
IVONNE  

NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 



17 
GAVIDIA MOQUILLAZA CARLOS 
ENRIQUE  

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

18 HERRERA VILCHEZ JAIME PEDRO  CALIFICA    

19 JACOBO PACHAS ROVER LEVI  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

20 
MENDOZA RODRÍGUEZ RICHARD 
DANIEL  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

21 PERALTA CRUZATT ERICK GIOVANNI  NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

22 
PIMENTEL CARRASCO JHON 
WILLIAMS  

CALIFICA    

23 QUEQUESANA LA TORRE HUGO  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

24 QUISPE CHUCYA CINTHIA  CALIFICA    

25 RAFAEL GARCÍA JESÚS ROBERTO  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

26 REYES OCHOA ALLISON FIORELLA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

27 SIFUENTES SOTELO DIEGO ALDAIR  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCA REQUERIDA 

28 
TORRES LUQUE ALLISON 
MAGDALENA  

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

29 
URTECHO CALDERÓN JORDAN 
ANATOLI  

NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

30 VALENTIN OBREGON ENZO VALERIO  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

31 VEGA AYALA MONICA  NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

32 
VILLOSLADA LLANTOY CARLOS 
FERNANDO  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA  

33 ZARCINES QUISPE JOSSELYN ANGEL  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA  REQUERIDA 

 

De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de la inscripción virtual no 
otorga puntaje. El/Los postulantes declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de 
postulación (Formato Ficha de Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato 
digital, enviado al correo institucional: recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las bases de la 
convocatoria y lo establecido en el cronograma. 
 

 

Lima, 28 de agosto de 2024 

Unidad Funcional de Recursos Humanos 

mailto:recursos_humanos@agn.gob.pe

